
UCHWAŁA NR X/215/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2015 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
324.759.403,92 zł.".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 
2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 89B6EFF4-5582-4CD7-8C5B-6858A487FC82. Podpisany Strona 1



od do 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 84 638 696,51 5 079 314,00 12 344 757,00 6 481 003,00 4 336 475,00 5 904 464,00 260 428,00 34 406 441,00

1.a 597 216,00 31 985,00 455 500,00 109 731,00 0,00 0,00 0,00 597 216,00
1.b 84 041 480,51 5 047 329,00 11 889 257,00 6 371 272,00 4 336 475,00 5 904 464,00 260 428,00 33 809 225,00

1.1. 81 127 977,51 1 551 752,00 12 836 021,00 5 837 403,00 4 336 475,00 5 904 464,00 260 428,00 30 726 543,00

1.1.1. 597 216,00 31 985,00 455 500,00 109 731,00 0,00 0,00 0,00 597 216,00

1.1.1.1 Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego CS3.2. Urząd Miejski 2013 2019 110 000,00 110 000,00 110 000,00

1.1.1.2
Projekt "Europejski Staż Szansą na Przyszłość"
program Erasmus+ CS2.2. 2015 2017 -899,00 -899,00 -899,00

1.1.1.3
Wyprodukowane w Europie
program Erasmus+ CS2.2. 2015 2017 101 430,00 20 300,00 45 500,00 35 630,00 101 430,00

1.1.1.4 Mieszkania na start CS3.2.
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 2015 2017 386 685,00 11 685,00 300 000,00 75 000,00 386 685,00
1.1.2. 80 530 761,51 1 519 767,00 12 380 521,00 5 727 672,00 4 336 475,00 5 904 464,00 260 428,00 30 129 327,00

1.1.2.1
Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice
- sklep on-line CS2.3. 2015 2017 171 480,00 31 980,00 69 750,00 69 750,00 171 480,00

1.1.2.2
Budowa Drogowej Trasy Średnicowej, odcinek G2 w Gliwicach
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko CS1.2. 2007 2016 50 232 255,51 0,00

1.1.2.3 Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR CS2.3. 2015 2017 680 200,00 42 000,00 319 100,00 319 100,00 680 200,00

1.1.2.4 Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego CS3.2. 2013 2019 19 376 327,00 285 237,00 7 141 624,00 2 058 462,00 4 048 291,00 5 673 534,00 19 207 148,00

1.1.2.5
Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do danych 
i procedur planistycznych w Urzędzie Miejskim w Gliwicach CS2.3. 2013 2017 1 190 600,00 83 050,00 1 000 000,00 107 550,00 1 190 600,00

1.1.2.6
Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy Brzezinka w 
Gliwicach CS3.3.

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 2015 2017 6 670 000,00 170 000,00 3 600 000,00 2 900 000,00 6 670 000,00

1.1.2.7
Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gliwicach. 
Etap 1 CS3.2.

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 2015 2020 2 209 899,00 907 500,00 250 047,00 272 810,00 288 184,00 230 930,00 260 428,00 2 209 899,00

1.3.
3 510 719,00 3 527 562,00 -491 264,00 643 600,00 0,00 0,00 0,00 3 679 898,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 3 510 719,00 3 527 562,00 -491 264,00 643 600,00 0,00 0,00 0,00 3 679 898,00

1.3.2.1
Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice
- sklep on-line CS2.3. 2015 2017 -171 480,00 -31 980,00 -69 750,00 -69 750,00 -171 480,00

1.3.2.2. Drogowa Trasa Średnicowa II CS1.2. 2011 2016 0,00 8 883 968,00 -8 883 968,00 0,00
1.3.2.3 Aktualizacja programów rewitalizacji Gliwic CS.2.1 2015 2016 63 960,00 39 975,00 23 985,00 63 960,00
1.3.2.4 Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR CS2.3. 2015 2017 -680 200,00 -42 000,00 -319 100,00 -319 100,00 -680 200,00

Lp

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:

I. Lista przedsięwzięć wieloletnich

Nazwa i cel Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Okres
realizacji 
programu

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski

Urząd Miejski

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

Załącznik do Uchwały Nr X/215/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 8 października 2015 r.

Id: 89B6EFF4-5582-4CD7-8C5B-6858A487FC82. Podpisany Strona 2



od do 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Lp

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Nazwa i cel Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

Okres
realizacji 
programu

1.3.2.5
Przyłączenie miejskich jednostek organizacyjnych do Miejskiej Sieci 
Szerokopasmowej CS2.3. 2015 2016 2 644 737,00 939 366,00 1 705 371,00 2 644 737,00

1.3.2.6
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa 
areny lekkoatletycznej CS1.3. 2012 2016 345 010,00 -3 753 705,00 4 098 715,00 345 010,00

1.3.2.7
Szkoła Podstawowa nr 3 ul. I. Daszyńskiego 424 - termomodernizacja 
i modernizacja budynku OŚ9.4.3 2014 2016 1 700 000,00 -1 900 000,00 3 600 000,00 1 700 000,00

1.3.2.8 Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica CS1.3. 2014 2016 0,00 -66 788,00 66 788,00 0,00

1.3.2.9 Przedszkole Miejskie nr 38 ul. Literatów 41 - przebudowa przyłącza cieplnego OŚ9.4.3 2015 2016 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.10
Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu
Miejskiego OŚ9.4.3 2014 2017 0,00 -1 140 000,00 1 140 000,00 0,00

1.3.2.11 Odwodnienie Południowej KSSE - obszar ul. Bojkowskiej CS1.1. 2012 2018 0,00 -774 695,00 774 695,00 0,00
1.3.2.12 Modernizacja oświetlenia ul. Zwycięstwa M.1 2014 2015 -512 295,00 -510 450,00 -510 450,00
1.3.2.13 Modernizacja oświetlenia ul. Toszeckiej M.1 2014 2015 -929 069,00 -908 159,00 -908 159,00
1.3.2.14 Modernizacja oświetlenia ul. Rybnickiej M.1 2013 2015 -295 992,00 -266 295,00 -266 295,00
1.3.2.15 Modernizacja oświetlenia ul. Tarnogórskiej M.1 2014 2015 -65 190,00 -32 595,00 -32 595,00
1.3.2.16 Modernizacja oświetlenia ul. Kozielskiej M.1 2014 2015 -144 894,00 -72 447,00 -72 447,00
1.3.2.17 Modernizacja oświetlenia ul. Dworcowej M.1 2014 2015 -23 370,00 -11 685,00 -11 685,00

1.3.2.18
Modernizacja oświetlenia Osi Politechniki (ul. Akademicka, ul. M. Strzody, ul. 
Prym. S. Wyszyńskiego, Pl. Marszałka J. Piłsudskiego) M.1 2014 2016 -30 751,00 -30 751,00 -30 751,00

1.3.2.19
Przebudowa rowu i kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Bojkowskiej 
i ul. Toruńskiej wraz z budową zbiornika retencyjnego OŚ9.4.2 2014 2016 759 695,00 759 695,00 759 695,00

1.3.2.20
Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do danych 
i procedur planistycznych w Urzędzie Miejskim w Gliwicach CS2.3. 2013 2017 -1 190 600,00 -83 050,00 -1 000 000,00 -107 550,00 -1 190 600,00

1.3.2.21 Modernizacja Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej CS2.3. 2015 2016 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.22
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 ul. W. Gomułki 16a - modernizacja 
instalacji elektrycznej CS3.3. 2012 2015 -93 740,00 -93 740,00 -93 740,00

1.3.2.23
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 -
modernizacja sanitariatów CS3.3. 2014 2015 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

1.3.2.24
Budowa wewnętrznej windy i sanitariatów oraz modernizacja sali w filii GCOP 
przy ul. N. Barlickiego 3 CS2.1.

Gliwickie Centrum 
Organizacji 

Pozarządowych 2014 2015 7 317,00 7 317,00 7 317,00

1.3.2.25 Cmentarz Centralny - modernizacja obiektów CS1.3.
Miejski Zarząd 

Usług Komunalnych 2008 2016 300 000,00 300 000,00 300 000,00
1.3.2.26 Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską CS1.2. 2010 2017 -73 000,00 -124 000,00 51 000,00 -73 000,00
1.3.2.27 Budowa drogi równoległej do ul. Murarskiej CS1.2. 2015 2016 1 601 000,00 1 600 000,00 1 000,00 1 601 000,00

1.3.2.28 Modernizacja mieszkania chronionego przy ul. Wieczorka 14-16/4 CS2.2.
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 2014 2015 4 581,00 4 581,00 4 581,00

Zarząd Dróg 
Miejskich

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

Urząd Miejski

Id: 89B6EFF4-5582-4CD7-8C5B-6858A487FC82. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014
Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na sporządzenie dokumentacji
projektowej oraz wkład własny miasta, który jest wymagany do złożenia wniosku o dofinansowanie (w 2015 r.
zwiększenie o 285.237,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 7.251.624,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 2.058.462,00
zł, w 2018 r. zwiększenie o 4.048.291,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 5.673.534,00 zł), przy jednoczesnym
zmniejszeniu na modernizacjach oświetleń następujących ulic Zwycięstwa, Toszeckiej, Rybnickiej,
Tarnogórskiej, Kozielskiej, Dworcowej, Osi Politechniki (ul. Akademicka, M. Strzody, Prym. S.
Wyszyńskiego, Pl. Marszałka J. Piłsudskiego),

2. Projekt „Europejski Staż Szansą na Przyszłość”, w związku z koniecznością dostosowania kwot zgodnie
z zawartą umową o dofinansowanie (w 2017 r. zmniejszenie o 899,00 zł),

3. Wyprodukowane w Europie, wprowadzenie nowego projektu dofinansowanego z programu Erasmus+
w wysokości 101.430,00 zł (w 2015 r. zwiększenie o 20.300,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 45.500,00 zł,
w 2017 r. zwiększenie o 35.630,00 zł),

4. Mieszkania na start, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na sporządzenie studium wykonalności oraz wkład własny miasta, który jest wymagany do złożenia
wniosku o dofinansowanie (w 2015 r. zwiększenie o 11.685,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 300.000,00 zł,
w 2017 r. zwiększenie o 75.000,00 zł),

5. Budowa Drogowej Trasy Średnicowej, odcinek G2, w związku z uwzględnieniem nakładów finansowych
poniesionych w latach 2007-2010 (zwiększenie łącznych nakładów o 50.232.255,51 zł),

6. Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy Brzezinka w Gliwicach , wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na sporządzenie dokumentacji
projektowej i studium wykonalności oraz wkład własny miasta, który jest wymagany do złożenia wniosku
o dofinansowanie (w 2015 r. zwiększenie o 170.000,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 3.600.000,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 2.900.000,00 zł),

7. Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gliwicach. Etap 1, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na sporządzenie dokumentacji
projektowej wraz z audytem energetycznym oraz wkład własny miasta, który jest wymagany do złożenia
wniosku o dofinansowanie (w 2015 r. zwiększenie o 907.500,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 250.047,00 zł,
w 2017 r. zwiększenie o 272.810,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 288.184,00 zł, w 2019 r. zwiększenie
o 230.930,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 260.428,00 zł),

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Drogowa Trasa Średnicowa II, w związku z dokonaną przez IZ RPO WSL dopłatą do zadania
pn.:"Kontynuacja budowy Drogowej Trasy średnicowej ZACHÓD odcinek Zabrze-Gliwice, Podprojekt 2 -
odcinki Z3, Z4 w Zabrzu oraz G1 w Gliwicach" w zakresie odcinka G1 w Gliwicach na pokrycie kosztów
związanych z odszkodowaniami za nieruchomości zajęte pod budowę odcinka G1 w Gliwicach - dokonuje się
zwiększenia wydatków na kwotę otrzymanej dopłaty (w 2015 r. zwiększenie o 8.883.968,00 zł, w 2016 r.
zmniejszenie o 8.883.968,00 zł),

2. Aktualizacja programów rewitalizacji Gliwic, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na zawarcie umowy dotyczącej aktualizacji programów rewitalizacji
Gliwic z końcowym terminem realizacji w 2016 r. (w 2015 r. zwiększenie o 39.975,00 zł, w 2016 r.
zwiększenie o 23.985,00 zł),

Id: 89B6EFF4-5582-4CD7-8C5B-6858A487FC82. Podpisany Strona 4



3. Przyłączenie miejskich jednostek organizacyjnych do Miejskiej Sieci Szerokopasmowej, wprowadzono
nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację inwestycji (w 2015 r.
zwiększenie o 939.366,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 1.705.371,00 zł),

4. Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej, w
związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji (w 2015 r. zmniejszenie o 3.753.705,00 zł, w 2016 r.
zwiększenie o 4.098.715,00 zł),

5. Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Daszyńskiego 424 - termomodernizacja i modernizacja budynku, w związku
z przesunięciem terminu realizacji inwestycji oraz koniecznością zabezpieczenia środków z uwagi na trwające
postępowanie przetargowe (w 2015 r. zmniejszenie o 1.900.000,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 3.600.000,00
zł),

6. Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica, w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na podpisanie aneksu wydłużającego termin opracowania dokumentacji projektowej z powodu
trwających uzgodnień przebiegu trasy (w 2015 r. zmniejszenie o 66.788,00 zł, w 2016 r. zwiększenie
o 66.788,00 zł),

7. Przedszkole Miejskie nr 38 ul. Literatów 41 - przebudowa przyłącza cieplnego, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zawarcie umowy na dokumentację
projektową z terminem realizacji w 2016 r. (w 2016 r. zwiększenie o 100.000,00 zł),

8. Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu Miejskiego, w związku z przesunięciem
terminu realizacji inwestycji z uwagi na prace związane z termomodernizacją budynku Urzędu Miejskiego (w
2016 r. zmniejszenie o 1.140.000,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 1.140.000,00 zł),

9. Odwodnienie Południowej KSSE - obszar ul. Bojkowskiej, w związku z przesunięciem terminu realizacji
zadania, co wynika z konieczności wykonania projektu zamiennego zbiornika (w 2015 r. zmniejszenie
o 774.695,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 774.695,00 zł),

10. Przebudowa rowu i kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Bojkowskiej i ul. Toruńskiej wraz z budową
zbiornika retencyjnego, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup działki (w 2015 r.
zwiększenie o 759.695,00 zł),

11. Modernizacja Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej, wprowadzono nowe przedsięwzięcie
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zawarcie umowy z terminem realizacji w 2016 r. (w
2016 r. zwiększenie o 200.000,00 zł),

12. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 ul. W. Gomułki 16a - modernizacja instalacji elektrycznej,
w związku z oszczędnościami po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w 2015 r. zmniejszenie
o 93.740,00 zł),

13. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - modernizacja sanitariatów, w związku
z oszczędnościami po zakończonej z realizacji zadania (w 2015 r. zmniejszenie o 5.000,00 zł),

14. Budowa wewnętrznej windy i sanitariatów oraz modernizacja sali w filii GCOP przy ul. N. Barlickiego
3, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na roboty dodatkowe (w 2015 r. zwiększenie o 7.317,00
zł),

15. Cmentarz Centralny - modernizacja obiektów, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
realizację inwestycji po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w 2016 r. zwiększenie o 300.000,00 zł),

16. Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską, w związku z rozstrzygniętym postępowaniem
przetargowym i koniecznością zawarcia umowy na wykonanie dokumentacji projektowej z terminem realizacji
w 2016 r. (w 2015 r. zmniejszenie o 124.000,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 51.000,00 zł),

17. Budowa drogi równoległej do ul. Murarskiej, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z koniecznością zawarcia umowy na przyłączenie do sieci dystrybucyjnej z terminem realizacji w 2016 r.
Przedsięwzięcie realizowane jest wspólnie z KSSE (w 2015 r. zwiększenie o 1.600.000,00 zł, w 2016 r.
zwiększenie o 1.000,00 zł),

18. Modernizacja mieszkania chronionego przy ul. Wieczorka 14-16/4, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wykonanie robót dodatkowych oraz zapewnienie nadzoru inwestorskiego (w
2015 r. zwiększenie o 4.581,00 zł),

Id: 89B6EFF4-5582-4CD7-8C5B-6858A487FC82. Podpisany Strona 5



Z uwagi na przyjęcie przez Radę Miasta w dniu 19 lutego br. uchwały IV/57/2015 o utworzeniu zespołu
szkolno-przedszkolnego, dokonuje się zmiany nazwy dotychczasowego przedsięwzięcia Szkoła Podstawowa nr
10 ul. J. Ligonia 36 - modernizacja boisk szkolnych na Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 ul. J. Ligonia 36 -
modernizacja boisk szkolnych.

Z uwagi na złożone wnioski o dofinansowanie ze środków unijnych następujące przedsięwzięcia:

- Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice - sklep on-line,

- Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR,

-Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do danych i procedur planistycznych
w Urzędzie Miejskim w Gliwicach,

zostały przeniesione z części 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w pkt 1.1 i 1.2) do części 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane
z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.).

Id: 89B6EFF4-5582-4CD7-8C5B-6858A487FC82. Podpisany Strona 6




